Nostre tamen intentionis existit quod ex collatione et prouisione nostris huiusmodi
nullum / tibi ius in abbatia acquiratur nisi dictus Franciscus cardinalis in illa et te in
pres/timonis seu portionibus aut simplicibus ueneficiis ac parrochiali ecclesia predictis //
(Fol.3rº) per nos taliter resinatis ius habueritis temporare resignationum earumdem. Nulli
ergo / omnino hominum liceat hanc paginam nostre absolutionis collationis prouisionis
decreti / mandati et uoluntatis intingere uel ei ausi temerario contraire, Siquis autem / hoc
attemptare presumpserit indignacionem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli
apostolo/rum eius se nonerit incursurum. Data Uiterbii anno incarnationis Dominice
millesimo quin/gentesimo quartodecimo pridie nonas octobris pontificatus nostri anno
secundo.

RE/UERENDO IN CHRISTO PATRI et domino Domino Dei et apostolice sedis
gratia episcopo Calaguritane / eiusque in spiritualibus et temporalibus ulcario seu oficiali
generali necnon uenerabilibus et circunspectis / uiris dominis capitulo secularis et
collegiate ecc,esie beate Marie de Cenarruça omnibusque aliis et singulis / quorum inter

est intererit aut interesse poterit quomodolibet in futurum quibuscumque nominibus
cen/seantur et quaruncumque prefulgeant dignitate. JOHANNES BAPTISTA eadem
gratia / episcopus Cabalicensis iudex et executor ad infra scripta una cum quibusdam
aliis nostris in hac parte / collegis cum illa clausula quibus ipsi uel duo aut unus eorum a
sede predicta specialiter deputatus./ Salutem in domino et nostris huiusmodi imonerius
apostolicis firmiter obedire mandatis leteras sanctissi/mi in Christo patris et domini nostri
Leonis diuina prouidentia Pape decimi eius uera bulla plumbea / cum cordula seruca
rubei coreique colorum more romane curie impendens bullatas sanas si/quidem et
integras non uiciatas non cancelatas neque in aliqua sui parte suspectas sed omni pror /
sub uitio et suspictione carentes ut in eis prima facie appareuat nobis pro parte reuerendi
/ patris domini Didaci de Yruxta sedis apostolice prothonotarii abbati secularis et
collegiate ecclesie Beate / Marie de Cenarruça Calaguritane diocesis principalis in
eisdem leteris apostolicis principaliter no/minati quorum notario publico et testibus infra
scriptis presentatus nos cum ea quadecint reueren/cia recepimus huiusmodi sub thenore.

Ver bula anterior de León X

(Fol.4rº) POST QUARUM QUIDEM LETERARUM appostolicarum presentationes
et receptio/nes nobis et per nos ut primititer factis fuimus pro parte dicti reuerendi domini
Didaci principa/lis in preinsertis leteris apostolicis principaliter nominati debita cum
distancia requisti quauis / ad executionem dictarum leterarum apostolicarum et
contentorum in eisdem procedere dignaremur / iuxta traditam seu directam per eas a
sede predicta nobis formam. Nos igitur iohannes / Baptista episcopus iudex et executor
prefatus attendens requisiciones huiusmodi fore iustas / et Romam consonam
uolentesque mandatum apostolicum supradictum nobis,in hac parte directum / reuerenter
exequi ut tenemur. Id circo auctoritate apostolica nobis conmissa et qua fungimur in hac /
parte prefatum reuerendum dominum Didacum principalem in corporalem possessionem
seu quasi ab/batie secularis et co,legiate ecclesie beate Marie de Cenarruc,a
Calaguritane diocesis de / qua in preinsertis leteris apostolicis fit mentio sibi per prefatum
dominum nostrum papam collatam / ac illi anexorum iuriunque et pertinenciarum omnium
eiusdem posimuus et induximus po/nimusque et inducimus ac etiam inuestimus de
eadem presencium per tenorem QUE / OMNIA et singula necnon leteras apostolicas
huiusmodi et hunc nostrum processum et omnia et sin/gula ineis contenta nobis omnibus
et singulis su pradictis quibus presens noster processus / dirigitur intimamus insinuamus
et notificamus ac ad uostram et cuiuslibet uostram noticiam / deducimus et deduci
uolumus per presentes. Dosque nichilominus et uostrum quemlibet inso/lidum tenore
presencium requerimus et monemus primo secundo tercio et peremptorie conmu/ niter
uel diuisim ac uobis et uostrum cuilibet in uirtute sancte obedientie et sub infra / scriptis
sentenciis distrite precipiendo mandamus quamuis infra sex dierum spacium / post
presentacionem seu notificationem presentium et requisitionem pro parte dicti / reuerendi
domini Didaci principalis uouis seu alteri uostrum de super factas inmediate / sequencium
quorum sex dierum duos pro primo duos pro secundo et reliquos duos dies / uouis
uniuersis et singulis supradictis pro tercio et peremptorio termino ac / monitione canonica
assignamus prefatum reuerendum dominum Didacum principales uel / procuratorem
suum eius nomine in corporalem realem et actuales possessionem abbatie ac / illius
annexorum iuriumque et pertinenciarum predictorum ponatis et inducatis induc/tumque